岡山市文化芸術団体認定申請書（新規・更新用）
令和  年  月  日

岡 山 市 長  様  岡山市文化芸術団体として認定くださるよう、下記のとおり申請します。

ふりがな  ふりがな

団体名  代表者名 役職

氏名

団体所在地 （〒   -    ）

住所

電話番号

FAX番号

Ｅメールアドレス  ホームページ

アドレス

ふりがな  電話番号

連絡担当者氏名
※代表者と異なる場合

 ＦＡＸ番号

連絡先担当者住所

（〒   -    ）

Ｅメールアドレス

ジャンル
※太字のいずれか一つ

主となるものに○をお付

けください。

文学 ・ 音楽 ・ 美術 ・ 写真 ・ 演劇 ・ 舞踊

メディア芸術（映画・漫画・アニメーション・コンピュータその他電子機器等を利用した芸術）

伝統芸能（雅楽・能楽・文楽・歌舞伎・組踊・その他の伝統芸能）

芸能（講談・落語・浪曲・漫談・漫才・歌唱・その他の芸能）

生活文化（茶道・華道・書道・その他の生活文化） その他[               ]

設立年月日  会員数                   人

入会条件

会員募集方法

・募集ルート

入会金  会費

主な活動(練習)

場所

活動(練習)日時
または頻度

主な発表(公演)

場所

発表(公演)時期

または頻度

団体紹介

活動内容

主な年間行事等

地域クラブ活動（学校部活動）への指導者派遣の可否
※どちらかにチェック、｢可｣の場合はジャンル(吹奏楽､美術など)、人数を記載してください。

☐ 可 （ジャンル[        ]、[   ]人程度） ・ ☐ 否

岡山市文化振興課

ホームページへの

団体名掲載と連絡

先

岡山市文化振興課ホームページ（http://www.city.okayama.jp/kurashi/0000002611.html/）に団体名を掲

載します。

市民の皆様からお問い合わせがありましたら、連絡先をお伝えしますので、下記のうち、お伝えしてよい連

絡先を必ず一つ以上チェックください。※チェックがない場合は認定ができません。

☐住所  ☐電話番号  ☐ＦＡＸ番号  ☐Ｅメールアドレス  ☐すべて可

添付書類 ※この申請書にすべて添付の上ご提出ください。添付漏れの場合、受付できません。更新時は⑥は省略可

①団体規約（申請日時点のもの）、 ②役員名簿（申請日時点のもの）、

③前年度事業報告書、 ④前年度収支決算書（事業報告書と同じ年度のもの）⑤今年度事業計画書・予算書

⑥活動状況を示す資料（チラシ・新聞報道・記録報告書など）

http://www.city.okayama.jp/kurashi/0000002611.html/